
1

DETERMINA DEL DIRIGENTE

##numero_data## 

Oggetto:   C.O. BPS – Determine del Dirigente n.307-449-383-284-353/2018, Decreti del 

Direttore n.27-48-33-4-91/2018 - Liquidazione di complessivi € 12.098,00 IVA 

compresa a favore di ditte varie – Bilancio 2018;                                                            

VISTO  il documento istruttorio riportato in calce  alla presente determina  dal quale si rileva la necessità 

di   liquidare  e  pagare  l’importo  complessivo  di  €   12.098,00   IVA  compresa   relativo   alle  fatture 

elettroniche pervenute da ditte varie;

RITENUTO ,  per  i  motivi  riportati  nel  predetto  documento  istruttorio  e  che  vengono  condivisi,  di 

emanare la presente determina;

VISTA   l’attestazione  della  copertura  finanziaria  da  parte  del  responsabile  della  struttura  competente 

dell’A.S.S.A.M.;

VISTA   la  L.R.  14.01.1997  n.9  “Istituzione  dell'agenzia  per  i  servizi  nel  settore  agroalimentare  delle 

Marche  (A.S.S.A.M.).  Soppressione  dell'Ente  di  Sviluppo  Agricolo  delle  Marche  (ESAM)”  (BUR 

23.01.1997 n.7) e s.m.i.;

VISTA  la L.R. 18.05.2004 n.13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 

in materia di competenza regionale” (BUR 27.05.2004 n.54);

VISTA  l a D.G.R. Marche n. 154 del 24.02.2017 con la quale il Dott. Uriano Meconi, Dirigente del ruolo 

unico regionale a tempo indeterminato, è stato assegnato temporaneamente alle dipendenze funzionali 

dell’ASSAM con decorrenza 01.03.2017;

VISTO   il  decreto  del  Direttore  dell’ASSAM  n.147  del  01.03.2017  con  il  quale,  tra  l’altro,  sono  state 

affidate al  suddetto Dirigente  le  funzioni da svolgere nella veste di Dirigente dell’ASSAM, nelle quali 

rientra l’adozione del presente atto;

VISTO  il bilancio preventivo economico dell’A.S.S.A.M. per l’anno 2018, costituito dal conto economico, 

nota integrativa e programma di attività, approvato con decreto del Direttore n.387 del 06.12.2017;

PRESO ATTO  che il programma di attività 2018 ed il relativo bilancio di previsione sopra citati risultano 

essere  conformi  agli  indirizzi  della  Regione  ed  agli  obiettivi  della  programmazione  regionale  e  non 

contrastano con gli  interessi della Regione, ai sensi dell’art. 5, comma 2, della L.R. 18.05.2004 n.13 

“Norme  concernenti  le  agenzie,  gli  enti  dipendenti  e  le  aziende  operanti  in  materia  di  competenza 

regionale” e sulla base di quanto disposto successivamente dalla D.G.R. Marche n.621 del 08.06.2004 

avente ad oggetto “Indirizzi in attuazione della L.R. n.13/2004”;

VISTI   il  Regolamento  di  Amministrazione  e  Contabilità  dell’A.S.S.A.M.,  approvato  con  decreto 

dell’Amministratore Unico n.131 del 23.09.2014, e  il D.Lgs. 18.04.2016 n.50 e s.m.i.;



2

DETERMINA

- d i prendere atto che  i  servizi e  le  forniture offerte d alle ditte  Sedap Ufficio,Olivetti SpA, Diamanti 

Roberto  Officina  Meccanica,  Kuwait  Petroleum,  Bartolini  SpA,  Metano96,  Vedetta2Mondialpol, 

Antincendi Marche Srl, Setup Srl, Autofficina Cardinali , sono stati regolarmente effettuati così come 

delineato nei rispettivi Decreti e Determine di autorizzazione e impegno;

- d i  liquidare e pagare  le  fatture elettroniche      n. 229PA del  05/07 / 2018   e  301PA del  28/08/2018   di  

complessivi   €   3.343,07  IVA compresa emessa dall a ditta  Sedap Ufficio   snc – P.IVA  01015650425 , 

così come di seguito indicato:

- e uro   2.740,22 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Sedap Ufficio snc– P.IVA  01015650425 , previa 

verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-   e uro   602,85  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- d i  liquidare e pagare  le  fatture elettroniche      n.1172 del 19/07/2018 e n.12978 del 08/08/2018  di    

complessivi   €   2.488,56   IVA compresa emessa dall a ditta   Olivetti SpA ,  P.IVA   02298700010      così 

come di seguito indicato:

-   e uro   2.039,80 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Olivetti  SpA,  P.IVA  02298700010     ,  previa 

verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-   e uro   448,76    a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- d i liquidare e pagare la fattura elettronica  n. 2FE del 30/08/2018  di  €  932,08  IVA compresa emessa  

dall’    OFFICINA  MECCANICA  DIAMANTI  ROBERTO ,   P.I.  00870740446   così  come  di  seguito 

indicato:

-    e uro   764,00 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  dell ’   OFFICINA MECCANICA DIAMANTI ROBERTO ,  P.I. 

00870740446, previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-   e uro   168,08   a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare e pagare  la  fattura elettronica   n.297965 del 31/08/2018 di   € 1.481,61   IVA compresa 

emessa dalla ditta Kuwait Petroleum Italia SpA, P.IVA 00435970587così come di seguito indicato:

-  euro  1.214,43 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Kuwait  Petroleum  Italia  SpA  –  P.IVA 

00435970587, previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);



3

-    e uro   267,18   a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare  e  pagare  la  fattura  elettronica    n.903/254  del  31/08/2018  di   € 39,85   IVA  compresa 

emessa dalla ditta Bartolini SpA – P.IVA 04507990150, così come di seguito indicato:

- euro  32,66 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Bartolini SpA – P.IVA 04507990150 , previa verifica 

della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

- euro  7,19  a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la scissione 

dei  pagamenti,  ai  sensi  dell’art.  17-ter  del  D.P.R.  26.10.1972  n.  633,  così  come  integrato  e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica  n.46 del 31/08/2018 di  € 567,80  IVA compresa emessa 

dalla ditta Metano96 srl, P.IVA 00339670432 così come di seguito indicato:

- euro  465,41 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Metano96 srl, P.IVA 00339670432 , previa verifica 

della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   102,39  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare  il periodo Luglio/Dicembre 2018 per complessivi  di  €  2.172,36  IVA compresa 

emessa dalla ditta Vedetta 2 Mondialpol SpA, P.IVA 06359440150 così come di seguito indicato:

- euro   1.780,62 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Vedetta 2 Mondialpol SpA, P.IVA 06359440150 , 

previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   391,74   a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare e  pagare  la  fattura  elettronica    n.112PA del  31/07/2018 di   € 1.085,80   IVA  compresa 

emessa dalla ditta Antincendi Marche Srl, P.IVA 01186110423 così come di seguito indicato:

-  euro   890,00 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Antincendi  Marche  Srl,  P.IVA   01186110423 , 

previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   195,80  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica  n.7 del 31/07/2018 di  € 2.452,20  IVA compresa emessa 

dalla ditta Setup Srl, P.IVA 04309410480 così come di seguito indicato:



4

- euro  2.010,00 ,  I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Setup Srl, P.IVA 04309410480 , previa verifica 

della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   442,20  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare  e  pagare  la  fattura  elettronica    n.FATTPA_9_18   del  17 /07/2018  di   € 196,25   IVA 

compresa  emessa  dall’  Autofficina  Cardinali  Daniele  P.IVA  02093320428  così  come  di  seguito 

indicato:

-  euro   160,86 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  dell’    Autofficina  Cardinali  Daniele  P.IVA  02093320428 , 

previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   35,39   a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- d i  autorizzare  il   Centro Operativo Gestione Risorse Finanziarie, Patrimoniali, Contratti, Sicurezza 

sul Lavoro  e   Servizi   Informatici, ad emettere i seguenti mandati di pagamento:

- €   2.740,22 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore della  ditta   Sedap Ufficio  snc    –   CIG n.    Z7821E1F61 –  imp.n. 

41/2018;

- €   2.039,80 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Olivetti  SpA ,   –  CIG.N.    5119683011 ;   –  imp.n. 

323/2018;

- €  764,00 ,  I.V.A. esclusa, a favore dell’Officina Meccanica  Diamanti Roberto – CIG.N.  Z082495346  – 

imp.n. 476/2018;

- €  1214,43 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Kuwait Petroleum Italia SpA   –  CIG.N.  Z 291D12A1E  

imp.n. 88-89-90/2018;

- € 32,66, I.V.A. esclusa, a favore della ditta Bartolini SpA – CIG.N. Z622200A8C imp.n. 53/2018;

- € 465,41, I.V.A. esclusa, a favore della ditta Metano96 – CIG.N. ZCB21B11C4 imp.n. 3/2018;

- €  1.780,62  I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Vedetta 2 Mondialpol  – CIG.N. Z0522D9EBC imp.n. 

187/2018;

- €   890,00   I.V.A.  esclusa,  a  favore della  ditta   Antincendi Marche  srl   – CIG.N. Z43243EFF8  imp.n. 

432/2018;

- € 2010,00 I.V.A. esclusa, a favore della ditta Setup srl – CIG.N. Z2E23BE149 imp.n. 307/2018;

- €   160,86   I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Cardinali  Daniele   –  CIG.N.  ZDB21E0BFB  imp.n. 

394/2018;

- di versare la somma complessiva di €  2.661,58  a titolo di IVA tramite F24 da versare all’Erario per 

la  scissione  dei  pagamenti,  ai  sensi  dell’art.  17-ter  del  D.P.R.    26.10.1972  n.  633,  così  come 

integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n.50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 

96;

- di  assoggettare  il  pagamento  di  cui  al  presente  atto  all’obbligo  della  preventiva  verifica  di 

cui all’art.48 bis del DPR 602/73 e della regolarità fiscale prevista dall’art. 80, comma 4, del D. Lgs. 

50/2016;



5

- di attestare la copertura finanziaria delle somme suddette sul Bilancio ASSAM 2018;

- di  dichiarare  e  attestare,  in  relazione  al  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell'art.  47  del  D.P.R. 

n.445/2000 e del dell'art.6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, 

di conflitto d'interesse  - art. 42 del D.lgs. n.50/2016.

- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'A.S.S.A.M. www.assam.marche.it

IL DIRIGENTE 
(Uriano Meconi)

Documento informatico firmato digitalmente 



6

- di prendere atto che  i  servizi e  le  forniture offerte dalle ditte Sedap Ufficio,Olivetti SpA, Diamanti 

Roberto  Officina  Meccanica,  Kuwait  Petroleum,  Bartolini  SpA,  Metano96,  Vedetta2Mondialpol, 

Antincendi Marche Srl, Setup Srl, Autofficina Cardinali, sono stati regolarmente effettuati così come 

delineato nei rispettivi Decreti e Determine di autorizzazione e impegno;

- di  liquidare e pagare  le  fatture elettroniche    n.229PA del  05/07/2018 e 301PA del  28/08/2018 di 

complessivi  € 3.343,07  IVA compresa emessa dalla ditta Sedap Ufficio snc– P.IVA  01015650425 , 

così come di seguito indicato:

- euro  2.740,22 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Sedap Ufficio snc– P.IVA  01015650425 , previa 

verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   602,85  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare  e  pagare  le  fatture  elettroniche    n.1172  del  19/07/2018  e  n.12978  del  08/08/2018  di 

complessivi   € 2.488,56   IVA compresa emessa dalla ditta Olivetti SpA, P.IVA 02298700010    così 

come di seguito indicato:

-  euro  2.039,80 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Olivetti  SpA,  P.IVA  02298700010     ,  previa 

verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   448,76   a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica  n.2FE del 30/08/2018 di  € 932,08  IVA compresa emessa 

dall’  OFFICINA  MECCANICA  DIAMANTI  ROBERTO ,   P.I.  00870740446  così  come  di  seguito 

indicato:

-  euro  764,00 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  dell’   OFFICINA MECCANICA DIAMANTI ROBERTO ,  P.I. 

00870740446, previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   168,08  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare e pagare  la  fattura elettronica   n.297965 del 31/08/2018 di   € 1.481,61   IVA compresa 

emessa dalla ditta Kuwait Petroleum Italia SpA, P.IVA 00435970587così come di seguito indicato:

-  euro  1.214,43 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Kuwait  Petroleum  Italia  SpA  –  P.IVA 

00435970587, previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);



7

-  euro   267,18  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

-  di  liquidare  e  pagare  la  fattura  elettronica  n.903/254  del  31/08/2018  di  € 39,85   IVA  compresa 

emessa dalla ditta Bartolini SpA – P.IVA 04507990150, così come di seguito indicato:

- euro  32,66 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Bartolini SpA – P.IVA 04507990150 , previa verifica 

della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

- euro  7,19  a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la scissione 

dei  pagamenti,  ai  sensi  dell’art.  17-ter  del  D.P.R.  26.10.1972  n.  633,  così  come  integrato  e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica  n.46 del 31/08/2018 di  € 567,80  IVA compresa emessa 

dalla ditta Metano96 srl, P.IVA 00339670432 così come di seguito indicato:

- euro  465,41 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Metano96 srl, P.IVA 00339670432 , previa verifica 

della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   102,39  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare il periodo Luglio/Dicembre 2018 per complessivi di  € 2.172,36  IVA compresa 

emessa dalla ditta Vedetta 2 Mondialpol SpA, P.IVA 06359440150 così come di seguito indicato:

- euro  1.780,62 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Vedetta 2 Mondialpol SpA, P.IVA 06359440150 , 

previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   391,74  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare e  pagare  la  fattura  elettronica    n.112PA del  31/07/2018 di   € 1.085,80   IVA  compresa 

emessa dalla ditta Antincendi Marche Srl, P.IVA 01186110423 così come di seguito indicato:

-  euro   890,00 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Antincendi  Marche  Srl,  P.IVA   01186110423 , 

previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   195,80  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica  n.7 del 31/07/2018 di  € 2.452,20  IVA compresa emessa 

dalla ditta Setup Srl, P.IVA 04309410480 così come di seguito indicato:



8

- euro  2.010,00 ,  I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Setup Srl, P.IVA 04309410480 , previa verifica 

della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   442,20  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  liquidare  e  pagare  la  fattura  elettronica    n.FATTPA_9_18  del  17/07/2018  di   € 196,25   IVA 

compresa  emessa  dall’  Autofficina  Cardinali  Daniele  P.IVA  02093320428  così  come  di  seguito 

indicato:

-  euro   160,86 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  dell’   Autofficina  Cardinali  Daniele  P.IVA  02093320428 , 

previa verifica della regolare esecuzione e di regolarità contributiva (DURC);

-  euro   35,39  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  a  titolo  di  I.V.A.  da  versare  all’Erario  per  la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 

e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di  autorizzare  il   Centro Operativo Gestione Risorse Finanziarie, Patrimoniali, Contratti, Sicurezza 

sul Lavoro  e   Servizi   Informatici, ad emettere i seguenti mandati di pagamento:

- €  2.740,22 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore della  ditta   Sedap Ufficio  snc   –   CIG n.   Z7821E1F61 –  imp.n. 

41/2018;

- €  2.039,80 ,  I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Olivetti  SpA,   –  CIG.N.   5119683011;   –  imp.n. 

323/2018;

- €  764,00 , I.V.A. esclusa, a favore dell’Officina Meccanica  Diamanti Roberto – CIG.N.  Z082495346  – 

imp.n. 476/2018;

- €  1214,43 , I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Kuwait Petroleum Italia SpA  – CIG.N. Z291D12A1E 

imp.n. 88-89-90/2018;

- € 32,66, I.V.A. esclusa, a favore della ditta Bartolini SpA – CIG.N. Z622200A8C imp.n. 53/2018;

- € 465,41, I.V.A. esclusa, a favore della ditta Metano96 – CIG.N. ZCB21B11C4 imp.n. 3/2018;

- €  1.780,62  I.V.A. esclusa, a favore della ditta  Vedetta 2 Mondialpol  – CIG.N. Z0522D9EBC imp.n. 

187/2018;

- €   890,00   I.V.A.  esclusa,  a  favore della  ditta   Antincendi Marche  srl   – CIG.N. Z43243EFF8  imp.n. 

432/2018;

- € 2010,00 I.V.A. esclusa, a favore della ditta Setup srl – CIG.N. Z2E23BE149 imp.n. 307/2018;

- €   160,86   I.V.A.  esclusa,  a  favore  della  ditta   Cardinali  Daniele   –  CIG.N.  ZDB21E0BFB  imp.n. 

394/2018;

- di versare la somma complessiva di € 2.661,58 a titolo di IVA tramite F24 da versare all’Erario per 

la  scissione  dei  pagamenti,  ai  sensi  dell’art.  17-ter  del  D.P.R.    26.10.1972  n.  633,  così  come 

integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n.50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 

96;

- di  assoggettare  il  pagamento  di  cui  al  presente  atto  all’obbligo  della  preventiva  verifica  di 

cui all’art.48 bis del DPR 602/73 e della regolarità fiscale prevista dall’art. 80, comma 4, del D. Lgs. 

50/2016;



9

- di attestare la copertura finanziaria delle somme suddette sul Bilancio ASSAM 2018;

- di  dichiarare  e  attestare,  in  relazione  al  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell'art.  47  del  D.P.R. 

n.445/2000 e del dell'art.6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, 

di conflitto d'interesse  - art. 42 del D.lgs. n.50/2016.

- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'A.S.S.A.M. www.assam.marche.it

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Mauro Mazzieri)

         

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
(“Nessun allegato”)

 


	NumeroDataRep: n. 607 del 21 novembre 2018
		2018-11-19T11:46:41+0100
	MAURO MAZZIERI


		2018-11-20T16:03:13+0100
	URIANO MECONI




